ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ____________________                              Курск                               № ______________

О внесении изменений в постановление Губернатора

Курской области от 29.04.2013 № 190-пг «О реализации

Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года

№ 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 августа 2018 г. № 953 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2012 г. № 1317» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 29.04.2013 № 190-пг «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» (в редакции  постановлений  Губернатора  Курской  области  от  28.10.2013 № 467-пг, от 23.07.2014 № 297-пг, от 16.07.2015 № 309-пг, от 10.02.2016  № 26-пг, от 20.06.2016 № 151-пг, от 19.04.2017 № 140-пг, от 22.03.2018     № 76-пг).
Временно исполняющий

обязанности Губернатора

Курской области                                                                           Р.В.Старовойт